Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«26» декабря 2017 года
	№ 017

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в решение Совета Белоярского городского поселения от 28.12.2016 № 062 «Об утверждении примерного плана работы Совета Белоярского городского поселения на 2017 год»

В целях приведения нормативно правовой базы в соответствие с действующим законодательством

Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести дополнения в решение Совета Белоярского городского поселения от 28.12.2016 № 062 «Об утверждении плана работы Совета Белоярского городского поселения на 2017 год».

2.В план работы включить вопросы:
2.1. Об утверждении Порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Белоярского городского поселения.

Заместитель председателя Совета Белоярского
городского поселения              			                                       А.В. Чухлебов

___________________________________________________________________
Совет-1 , прокуратура-1,  территория-1, библиотека- 1, Адм ТО-1